



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

21.05.2021

№ 1182

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 13.05.2016 № 1300**

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов с требованиями действующего законодательства **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 13.05.2016 № 1300 «О порядке ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования городской округ Владимир и реестра остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования городской округ Владимир» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Закона Владимирской области от 30.12.2015 № 210-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области» заменить словами «Закона Владимирской области от 04.05.2018 № 49-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области».

1.2. В пункте 1 слова «Определить отдел транспорта и связи администрации города Владимира» заменить словами «Определить управление транспорта и связи администрации города Владимира».

1.3. В пункте 3 приложения № 1 слова «сведения, предусмотренные пунктами 1-12 части 1 статьи 26 Федерального закона» заменить словами «сведения, предусмотренные пунктами 1-14 части 1 статьи 26 Федерального закона».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Владимира Литвинкина С.В.

И.о. главы города



В.А. Гарев